裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺北科技大學  函
地址：台北市忠孝東路三段1號
聯絡人：謝孟頻
聯絡電話：02-27712171#5702
電子信箱：pixie@ntut.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年5月3日
發文字號：北科大智財字第1055500092號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (310902000Q0000000_A095N0000Q10555000920-1.doc,
　　　310902000Q0000000_A095N0000Q10555000920-2.doc,
　　　310902000Q0000000_A095N0000Q10555000920-3.doc)

主旨：本校智慧財產權研究所出版英文法律期刊＂N T U T

　　　Journal of Intellectual Property Law and
　　　Management＂，敬請轉知貴校師生同仁踴躍投稿並惠予協

　　　助張貼公告，請查照。

說明：
  一、本期刊＂NTUT Journal of Intellectual Property Law

　　　and Management＂ 已收錄於國際知名法學資料庫Westlaw
　　　( THOMSON REUTERS公司所經營)，其文章內容具一定品

　　　質與水準。

  二、 ＂NTUT Journal of Intellectual Property Law and
　　　Management＂期刊預訂每年出刊二次，最近一期訂於105年

　　　7月1日(星期五)出刊。
  三、期刊採投稿雙向匿名審查方式，徵稿主題以專利法、商標

　　　法、著作權法、營業秘密法、公平交易法等智慧財產權法

　　　律，以及管理相關議題，內文以英文撰寫約8000字(原則)
　　　，應包含問題意識、架構、重點、分析或建議等，歡迎貴

　　　校師生踴躍投稿。
  四、第一期至第四期期刊相關資訊請詳見本所期刊刊登網站 :

　　　http://iip.ntut.edu.tw/files/11-1109-6760.php?Lang

　　　=zh-tw。

1050004536
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院

副本：本校智慧財產權研究所

第 2 頁　共 2 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0504
0849

教務長決行：

0504
1618

0505
0831